Приказ

от 30.08.2017г. №57/66

«О внесении изменений в основную образовательную программу

начального общего образования и основного общего образования»

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ №57»

от «30» августа 2017г., протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в начальную образовательную

программу основного общего образования МБОУ «СОШ №57»:

1.1. В содержательный раздел:

- рабочие программы учебных предметов и курсов внеурочной деятельности

(приложение 1).

1.2. В организационный раздел:

- учебный план (приложение 2);

- план внеурочной деятельности (приложение 3);

- календарный учебный график (проиложение 4);

- обновить таблицу учебной литературы на 2017-2018 учебный год согласно
(приложению 5);

- система условий реализации основной образовательной программы
(приложение 6).

2. Внести изменения и дополнения в основную образовательную

программу основного общего образования МБОУ «СОШ №57»:

2.1. В содержательный раздел:

- рабочие программы учебных предметов и курсов внеурочной деятельности

(приложение 1).

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №57»

2.2. В организационный раздел:

- учебный план (приложение 2);

- план внеурочной деятельности (приложение 3);

- календарный учебный график (проиложение 4);

обновить таблицу учебной литературы на 2017-2018 учебный год согласно
(приложению 5);

- система условий реализации основной образовательной программы
(приложение 6).

3. Ввести в действие основную образовательную программу начального

общего образования (ООП НОО), основного общего образования (ООПООО),

разработанные с дополнениями и изменениями с 01.09.2017.

4.Утвердить внесенные изменения и дополнения в основные

образовательные программы начального общего образования, основного

общего образования.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы М.С. Идрисова